
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC: 0012821/2016

VISTO
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual el

alumno Guillermo Miguel RUBIOLO (DNI. 35.986.312) solicita se le considere
una extensión del cursado del Practicanato Profesional de la carrera de
Bioquímica; y

ATENTO:
A lo adjuntado por el alumno.

A lo informado por el profesor responsable de la asignatura
Practicanato Profesional de la carrera Bioquímica.

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE lA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: Autorizar a que se le extienda al alumno Guillermo Miguel
RUBIOLO (DNI. 35.986.312) la extensión del cursado del Practicanato
Profesional de la carrera de Bioquímica por el término de 4 (cuatro) meses.-

ARTíCULO 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese y archívese.-

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A UN DíA DEL
MES DE ABRil DEL AÑO DOS Mil DIECISEIS.-

~

ReSOIUCión N° 2 4 2
VGM/m'

\
,.

Pro!. Dr. VICT R GA8RIEL MORON
Secretari Ac ¡-if
Fac.d".("¡~n(

Pro!. Dr. GUSTAVO A.. 1.8~A.NOO
DECA

Fac. oe Cre n c ra s Quimlcls-UNC


